sexta-feira, 9 de julho de 2021  |  Ano XIII - Edição nº 01522 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 033

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio
Editais Administrativos

ESTADO DA BAHIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE TEODORO SAMPAIO

Secretaria Municipal da Educação – SEDUC

Escola Municipal Nossa Senhora da Ajuda
Conselho Escolar do Colégio Municipal Nossa Senhora da Ajuda

Av. Dr. Octávio de Araújo, nº 347, Centro, Teodoro Sampaio/BA, CEP 44.280-000
E-mail: cmnsats@gmail.com / Tel.: (75) 3237-2112

Criada pelo Decreto Municipal n° 009 de 13 de janeiro de 1998
Código da Unidade: 29112010

Av. Dr. Octávio de Araújo, nº 347, Centro, Teodoro Sampaio, Estado da Bahia, CEP 44.280-000

EDITAL DE CONCLUINTES DO 9º ANO/2015

A DIRETORA DA ESCOLA MUNICIPAL NOSSA SENHORA DA AJUDA,

localizado na Av. Dr. Octávio de Araújo, nº 347, Centro, Teodoro Sampaio,

Estado da Bahia, CEP 44.280-000, circunscrita à NTE19, da Rede Municipal de

Ensino, nos termos da Portaria nº 008/2019, publicada no Diário Oficial de 04 de

julho de 2019, torna público a lista dos ALUNOS CONCLUINTES DO 9º ANO

DO ENSINO FUNDAMENTAL, no Ano Letivo de 2015.

TURNO: MATUTINO             TURMA: 9º ANO A- 2015

N° NOME

01 Alanderson Ferreira Moura

02 Bianca Carneiro Celestino

03 Bianca Chagas de Sá

04 Bruna Bispo dos Santos

05 Bruna de Freitas dos Santos

06 Eliane da Silva Santos

07 Fabiana da Paixão Carneiro

08 Fábio da Paixão Ferreira

09 Firmino José Pereira Neto

10 Franciane de Jesus Silva

11 Francisleide Lima Silva

12 Genilda da Silva Bispo

13 Geovana Pereira de Souza

14 Ires Souza da Silva

15 João Vitor Roseira Dias

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

B7879206DFEB1B5515C7D92A80849886

sexta-feira, 9 de julho de 2021  |  Ano XIII - Edição nº 01522 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 034

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio

ESTADO DA BAHIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE TEODORO SAMPAIO

Secretaria Municipal da Educação – SEDUC

Escola Municipal Nossa Senhora da Ajuda
Conselho Escolar do Colégio Municipal Nossa Senhora da Ajuda

Av. Dr. Octávio de Araújo, nº 347, Centro, Teodoro Sampaio/BA, CEP 44.280-000
E-mail: cmnsats@gmail.com / Tel.: (75) 3237-2112

Criada pelo Decreto Municipal n° 009 de 13 de janeiro de 1998
Código da Unidade: 29112010

Av. Dr. Octávio de Araújo, nº 347, Centro, Teodoro Sampaio, Estado da Bahia, CEP 44.280-000

TURNO: VESPERTINO                     TURMA: 9º ANO B - 2015

16 Jonathan de Lima Nascimento

17 Klaiton Levy Moura da Mota

18 Leandro Pereira dos Santos

19 Maria da Conceição Pereira Nery

20 Matheus de Santana Moura

21 Naiane Damasceno Ferreira

22 Rafaela Santos da Silva

23 Raísa Raquel de Souza Lima

24 Vanessa Souza Rangel

N° NOME

01 Adriel da Silva Santos

02 Alex Santos da Silva

03 Danilo do Carmo Libório

04 Darlan Barbosa Araújo

05 Denilson Vinhas dos Santos

06 Danielly Silva dos Santos

07 Elivelton Barbosa Santana

08 Emilly Sales Xavier

09 Évanny Késia Ramos dos Santos

10 Grasiele dos Santos Gomes

11 Islana dos Santos

12 John Kevin França Dias

13 Laina Kelle Silva dos Santos

14 Laura Roberta Araújo Santana

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

B7879206DFEB1B5515C7D92A80849886

sexta-feira, 9 de julho de 2021  |  Ano XIII - Edição nº 01522 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 035

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio

ESTADO DA BAHIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE TEODORO SAMPAIO

Secretaria Municipal da Educação – SEDUC

Escola Municipal Nossa Senhora da Ajuda
Conselho Escolar do Colégio Municipal Nossa Senhora da Ajuda

Av. Dr. Octávio de Araújo, nº 347, Centro, Teodoro Sampaio/BA, CEP 44.280-000
E-mail: cmnsats@gmail.com / Tel.: (75) 3237-2112

Criada pelo Decreto Municipal n° 009 de 13 de janeiro de 1998
Código da Unidade: 29112010

Av. Dr. Octávio de Araújo, nº 347, Centro, Teodoro Sampaio, Estado da Bahia, CEP 44.280-000

Teodoro Sampaio/BA, 01 de julho de 2021

Nádia Jairia dos Santos Vinhas
Diretora

Marcia Natalina de Carvalho Miranda
Secretária Escolar

15 Maria Luzia Alves de Santana

16 Marcus Vinicius Mendes

17 Mateus dos Santos Ferreira

18 Mateus Pereira Lins Melo

19 Patrícia Lima dos Santos

20 Reginaldo Gomes Moreira

21 Ruana Ferreira Lima

22 Saulo Henrique Silva dos Santos

23 Sterfesson Oliveira de Jesus

24 Tainan Gomes Susarte

25 Williane Mendonça dos Santos

26 Yanna Marine Santana de Uzeda Luna

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

B7879206DFEB1B5515C7D92A80849886

sexta-feira, 9 de julho de 2021  |  Ano XIII - Edição nº 01522 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 036

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio

ESTADO DA BAHIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE TEODORO SAMPAIO

Secretaria Municipal da Educação – SEDUC

Escola Municipal Nossa Senhora da Ajuda
Conselho Escolar do Colégio Municipal Nossa Senhora da Ajuda

Av. Dr. Octávio de Araújo, nº 347, Centro, Teodoro Sampaio/BA, CEP 44.280-000
E-mail: cmnsats@gmail.com / Tel.: (75) 3237-2112

Criada pelo Decreto Municipal n° 009 de 13 de janeiro de 1998
Código da Unidade: 29112010

Av. Dr. Octávio de Araújo, nº 347, Centro, Teodoro Sampaio, Estado da Bahia, CEP 44.280-000

EDITAL DE CONCLUINTES DO 9º ANO/2016

A DIRETORA DA ESCOLA MUNICIPAL NOSSA SENHORA DA AJUDA,

localizado na Av. Dr. Octávio de Araújo, nº 347, Centro, Teodoro Sampaio,

Estado da Bahia, CEP 44.280-000, circunscrito à NTE19, da Rede Municipal de

Ensino, nos termos da Portaria nº 008/2019, publicada no Diário Oficial de 04 de

julho de 2019, torna público a lista DOS ALUNOS CONCLUINTES DO 9º ANO

DO ENSINO FUNDAMENTAL, no Ano Letivo de 2016, conforme Ata de

Resultados Finais.

TURNO: MATUTINO             TURMA: 9º ANO A - 2016

N° NOME
01 Alana Ferreira Moura

02 Alessandra dos Reis Brito

03 Bruna dos Santos Xavier

04 Cleuza Rosa de Queiroz Neta

05 Deoclecia dos Santos Moreira

06 Eizilly da Silva Ferreira

07 Evanice Silva de Jesus

08 Felipe Costa dos Santos

09 Flávio do Carmo Xavier

10 Geovana Messias Bispo

11 Glauco Adrian M. das Mercês

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

B7879206DFEB1B5515C7D92A80849886

sexta-feira, 9 de julho de 2021  |  Ano XIII - Edição nº 01522 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 037

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio

ESTADO DA BAHIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE TEODORO SAMPAIO

Secretaria Municipal da Educação – SEDUC

Escola Municipal Nossa Senhora da Ajuda
Conselho Escolar do Colégio Municipal Nossa Senhora da Ajuda

Av. Dr. Octávio de Araújo, nº 347, Centro, Teodoro Sampaio/BA, CEP 44.280-000
E-mail: cmnsats@gmail.com / Tel.: (75) 3237-2112

Criada pelo Decreto Municipal n° 009 de 13 de janeiro de 1998
Código da Unidade: 29112010

Av. Dr. Octávio de Araújo, nº 347, Centro, Teodoro Sampaio, Estado da Bahia, CEP 44.280-000

12 Gleidson Cardoso Ferreira da Silva

13 Guilherme Levy A. dos Santos

14 Guilherme Souza Pitombo

15 Ires Santos de Souza

16 Israel Ferreira Miranda Barbosa

17 Kele Rafaele Barbosa de Jesus

18 Leila Lavínia Sena de Souza

19 Luiza Alves da Silva

20 Mariana dos Santos Ferreira

21 Merllany Vitória D. dos Santos

22 Michele Ferreira São José

23 Mileide Santos de Souza

24 Rafaela Santos de Barros

25 Rebeca Matias dos Santos

26 Riquelme de Jesus Santos

27 Rodolfo Barbosa Vieira

28 Sarah Ellen Teixeira Silva

29 Vanessa da Silva Gomes

30 Vitória Messias Gomes

31 Yasmim Santos Teixeira

Teodoro Sampaio/BA, 01 de julho de 2021

Nádia Jairia dos Santos Vinhas
Diretora

Marcia Natalina de Carvalho Miranda
Secretária Escolar

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

B7879206DFEB1B5515C7D92A80849886

sexta-feira, 9 de julho de 2021  |  Ano XIII - Edição nº 01522 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 038

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio

ESTADO DA BAHIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE TEODORO SAMPAIO

Secretaria Municipal da Educação – SEDUC

Escola Municipal Nossa Senhora da Ajuda
Conselho Escolar do Colégio Municipal Nossa Senhora da Ajuda

Av. Dr. Octávio de Araújo, nº 347, Centro, Teodoro Sampaio/BA, CEP 44.280-000
E-mail: cmnsats@gmail.com / Tel.: (75) 3237-2112

Criada pelo Decreto Municipal n° 009 de 13 de janeiro de 1998
Código da Unidade: 29112010

Av. Dr. Octávio de Araújo, nº 347, Centro, Teodoro Sampaio, Estado da Bahia, CEP 44.280-000

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

B7879206DFEB1B5515C7D92A80849886

		2021-07-09T10:14:40-0300